
Stejnopis č. 1
PRAjHA 
pra;gue 
PRA GA 
praíg

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor personální

nHNPP064JKX7

OBJEDNÁVKA O B J/24/01 /000705/2020č. CES

Objednávka je u/avirďna ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Číslo VZ (kontrolní'systémové): K19959592506Datum vystaveni: 12. 5. 2020

Dodavatel: Alza.cz a.s.Objednatel: Hlavni mésto Praha
zastoupené Ing. Petrou Dederovou, 
ředitelkou odboru personálního 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
48ia97h

Jankovcova 1522/53, Holešovice,
170 00 Praha 7
xtkcrkz

sídlo: sídlo:

ID datové 
schránky

ID datové 
schránky
IČO: 00064581 IČO: CZ00064581 IČO: 27082440 DIČ: CZ27082440

Mgr. Andrea Hájková, vedoucí
odděleni zařízení péče o déti
zaměstnanců
236 002 306, 734 794 791

kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

tel. spojeni: tel. spojení:
fax:
e-mail:

fax:
e-mail: andrea.hajkova@praha.eu

Název
zakázky: Dětská skupina Kliček - elektronika a příslušenství

Předmět
plnění Objednáváme soubor elektroniky a příslušenství dle přiložené 

seznamu „Nabidka 122253562’ v celkové hodnotě: 98.128,-Kč

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maxlmálnia nepřekroiitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodovotele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právnich předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění:

Místo plněni:

81.097,47 Kč

98.128,- Kč

30 dni
20. 6 2020

Osobni vyzvednutí

• Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č, 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, 
ve znění pozdéjšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 $b„ o dani z přidané hodnoty a 
náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu 
položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

Stránka I /. 2

mailto:andrea.hajkova@praha.eu


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor personální

►Tm

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad 
(fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová Ihúta splatnosti 
začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/ťaktury objednateli.

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato objednávka nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabude dnem uveřejněni 
v registru smluv. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které 

musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdějl do 5 kalendářních dnů ode 

dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zanika.
7. Faktura bude obsahovat publicitu projektu EU:

1

OPP PR (Operační program Praha - Pól růstu ČR)
Název projektu: „Dětská skupina Klíček", registrační č. CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000634; 
trvání projektu 1.12. 2017 - 30. 9. 2020;
projekt je financovaný z prostředků ESF (Evropský strukturální fond) a rozpočtu hl. města Prahy.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní 
den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejiho doručení.

Interní specifikace objednávky:
Objednávky odboru personálního, odděleni zařízení péče o děti zaměstnanců, vzor č. PER/zkratka dětské skupiny/pořadové 
číslo/rok.
Číslo objednávky: PER/OSK/13/2020

2.

1hS 2010V Praze dne:

Za Objednatele:
Ing. Petra Dederová

ředitelka odboru personálního

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:
Mgr. František Nadymáček

Vedoucí EDU aB2G. na základě pověřeni

Stránka 2/2



alza.cz Nabídka 122253562

číslo dokladu: Datum vystavení 11.05.2020122253562

Kupující:Prodávající:

HL M PRAHAAlza.cz a.s.
E-mail___________
Internet: www.alza.cz 
Telefon
Zapsána v OR u MS v Praze, oddil B. vložka 8573.

IC: 00064581 DIČ:

Platební údaje: Obchodní údaje:
Způsob úhrady: 
Datum splatnosti

Pfikazem - AlzaExpres 
10.05.2020

Doprava:
Objednávky 122253562

Bankovní účet:

ČSOB:
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.s.. 
Česká spořitelna a.s..

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka
AUDI08Da2 Reproduktor DENON Professional 

Commander Sport
HPBN0007 Notebook HP 250 G7 Dark Ash

10 101,92 2 121.40 21 12 223,32 12JA1 10 101,92

2 6 438,02 12 876,04 2 703.97 21 15 580,01 12/24 HP2
s23
SB503b6 Cartrídge Canon PG-540XL + CL-541XL + 

fotopapír GP-501 Multipack 
AVL103r Projekční plátno AVELI mobilní trojnožka 

221x125cm (16:9)
WX245b2 Projektor EPSON EF-100B 
GS476f20a Bluetooth reproduktor Sony SRS-XB12 černá 
DU112k3 Externí disk ADATA HD650 HDD 2.5" 1TB 

černý
DU049y3c Flash disk SanDisk Ultra Flalr 16GB černá 
APWCB501 Video kabel AlzaPower Prémium HDMI 2.0 

High Speed 4K 2m 
NXHW002v Heml konzole Nintendo Switch - Neon 

Red&Blue Joy-Con 
NSW086 Hra pro konzoli Super Mario Party - Nintendo 

Switch
NSW001 Hra pro konzoli 1 2 Switch - Nintendo Switch 
NSW005 Hra pro konzoli Super Bomberman R - 

Nintendo Switch
NSW654 Hra pro konzoli Overcookeď + Overcooked!

2 - Double Pack - Nintendo Switch 
NSW003 Hra pro konzoli Mario Karl 8 Deluxe - 

Nintendo Switch
NSW097 Hra pro konzoli Just Dance 2019 - Nintendo 

Switch
NXHW105 Gamepad Nintendo Switch Joy-Con 

ovladače Neon Red/Neon Blue 
NXHW120 Gamepad Nintendo Switch Joy-Con 

ovladače Neon Green/Neon Pink 
ZD2554Í2 Vysílačka Motorola TLKR T82 Extreme, 

žlutá/černá

3 930,68 2 792,04 586.33 21 3 378,37 12AL

1 1 665,63 1 665,63 349.78 21 2 015,41 24 AVI

1 14 867,77 
825,62 

1 280,17

14 867,77 
025,62 

1 280,17

3 122,23 
173.38 
268.84

21 17 990,00 
21 999.00 
21 1 549,01

60 EP1 
12 SO 
36 AL

1
1

6 159,50
120,55

957,48
120,55

201,07
25,32

21 1 158,55 
145,87

60 AL 
24 AL1 21

f
1 7 429,75 7 429.75 1 560,25 21 8 990,00 24 Wll

2
1 1 035,95 1 035,95 217,55 21 1 253,50 24 Wll

24 Wll 
24 Wll

1 859,45
660,33

859,45
660,33

180,48
138,67

21 1 039,93 
799,001 21

778,57 163,50 211 778,57 942,07 24 Wll

1 1 025,16 1 025.16 215,28 21 1 240.44 24 Wll

1 1 138.10 1 138,10 239,00 21 1 377.10 24 Wll

1 1 396.05 1 396,05 293,17 21 1 689.22 24 Wll

2 1 395,19 2 790,38 585,90 21 3 376,36 24 Wll

4 1 895,16 7 580,64 1 591,93 21 9 172.57 24 AL

Strana 1 z 2 Tisk PDFGen 121 11.05.202019:41:00

http://www.alza.cz


zwasi di irmousiova numa anon kiama iaoidu 
černá

/D968Í8I Video kabel PremiumCord GOLD HDMI High 
, Speed propojovací 10m
SWKM0002 Kancelářská aplikace Microsoft Office 2019 

pro domácnosti a studenty CZ (BOX) 
OPUOOal Brašna Optoma Univerzální velká brašna pro 

projektor L (GT5000/GT5500)
ME158r22s Myš Genius NX-7015 Iron Grey

i i O*** OJ I DM.OO j«o.or yau.uu i uvj

240,87 240.87 50.58 21 291.45 24 AL1

2 3 297.52 6 595.04 1 384.96 21 7 980,00 24 AL
CZ

1 1 191,62 1 191,62 250,24 21 1 441,86 24 BQ

2 178,56 357,12 75.00 21 432,12 24 GE
1
APWCB711 Audio kabel AlzaPower Audio 3,5mm Jack to 

3.5mm Jack (M) 1m 
GS476f20a Bluetooth reproduktor Sony SRS-XB12 černá 
SL190q Nehmotný produkt Služba Doprava zboží /

Dobirečné / Doručeni na prodejnu 
SL083d Nehmotný produkt Sle\e na dopravné 
BEZE05000 Nehmotný produkt * ZDARMA Záruka 

Bezstarostný seivis HP
HRAa5479 4 ZDARMA Společenská hra Grabolo 
SWU0003 Nehmotný produkt + ZDARMA Instalace na 

dálku - OFFICE
XXEK2999 Nehmotný produkt * ZDAR MA Elektronická 

kniha Eicel 2019

1 60.97 12.80 21 73,7760,97 24
b

1 825,62
495,04

825,62
495,04

173,38
103,96

21 999,00
21 599,00

12 SO
1 AL

1 -495.04 -495.04 -103.96 21 -599.00 AL
0.00 0 0,00 0 AL0.002 0.00

1 0.00 0.00 0,00 o 
0,00 o

0.00 24 AL 
24 AL0.002 0.00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 o 0,00 AL
7
Celkem:
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčísleni DPH Je pouze informativní.

81 097,47 17 030.46 98 128,00 Kč

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty Kupující 
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Více inlonnacl o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním rádu na 
www a/za.cz,

Strana 2 z 2 Tisk: PDFGen 1.21 11.05.202019:41.00


